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Annotatsiya: Ushbu maqolada ta’lim texnologiyasi va jismoniy tarbiya daslarini amaliy jamoa 

bo’lib o’tilgandagi “YALPI FIKRIY HUJUM” STRATEGIYASI interfaol usulni o’rni haqida 

yozilgan.  

Kalit so‘zlar: ta’lim, interfaol, jismoniy tarbiya, didaktika. 

 

Kirish 

Zamonaviy sharoitda ta’lim samaradorligini oshirishning eng maqbul yo‘li – bu mashg‘ulotlarning 

interfaol metodlar yordamida tashkil etish deb hisoblanmoqda. Xo‘sh, interfaol metodlarning o‘zi 

nima? Ular qanday didaktik imkoniyatlarga ega? Ta’lim jarayonida interfaol metodlarning o‘rinli, 

maqsadga muvofiq qo‘llanilishi qanday samaralarni kafolatlaydi? Quyidagi ana shu kabi savollarga 

qisqacha javob topiladi. 

Asosiy 

“YALPI FIKRIY HUJUM” STRATEGIYASI 

Strategiya J.Donald Filips tomonidan ishlab chiqilgan bo‘lib, uni bir necha o‘n (20-60) nafar o‘quvchi 

(talaba)lardan iborat guruhlarda qo‘llash mumkin. U o‘quvchi (talaba)lar tomonidan yangi 

g‘oyalarning o‘rtaga tashlanishi uchun zarur sharoitni yaratib berishga xizmat qiladi.  

Mashg‘ulotlarda strategiyani qo‘llash tartibi quyidagicha:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Andijon iqtisodiyot va qurilish instituti Katta o’qituvchisi 

O‘qituvchi o‘quvchi (talaba)larni strategiyaning mohiyati bilan tanishtiradi 

 
O‘quvchi (talaba)lar 5 yoki 6 nafardan iborat kichik guruhlarga biriktiriladi 

Kichik guruhlarga amaliy yoki ijodiy topshiriqlar beriladi 

Kichik guruhlar  daqiqa mobaynida topshiriqlarni bajaradi 

Topshiriqlar bajarilgach, har bir guruhdan bir  

nafar vakil yechimlar haqida axborot beradi 

Kichik guruhlarning ishlari (topshiriq yoki ijodiy vazifaning yechimi)  

o‘qituvchi va jamoa tomonidan muhokama qilinib, baholanadi 

O‘qituvchi jamoaning fikriga tayanib, eng yaxshi ishni e’lon qiladi 

 
O‘qituvchi har bir guruh ishini baholab, mashg‘ulotni yakunlaydi 

http://journalseeker.researchbib.com/view/issn/2544-980X
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Xulosa 

Ushbu interfaol usul jismoniy tarbiya darslarida yaxshi natija berishi bilan birga nazariy darslarida 

xam faollikni oshirishi bilan bilim olishni yaxshi natija beradi. 
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